(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南尼崎支部 運営会議 議事録

記録日： 令和３年１月６日(水)

開催日時 令和 3年１月 6日(水)   １９時００分～２１時３０分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者 樋笠、川端、遠藤、舘、福井、城戸、小杉、酒井、小田、宇留野

欠席者 田中、浜守、近沢

記録者 宇留野

議題 1 ２０２１.１.２０  尼崎支部研修会について

決定事項 当日の詳細な運営方法、役割を検討し、決定した。

議題２ ２０２１.２.１４  新人発表会について

決定事項

新型コロナウィルスの感染拡大に伴い開催方式を再検討し、オンラインのみでの開催方式への変

更を決定した。

開催方式の変更に伴い、当日の運営方法について議論し、おおよその運営方法を決定した。

新人発表会デモ（通信テスト）当日の流れについて検討し、決定した。

継続事項 新人発表会当日の詳細な運営方法の検討

次回部会

日時・場所

日時； 後日調整予定

場所； オンライン上での会議（Zoom）

今後の予定 第３報案内の作成、発信。研修会、新人発表会の参加者事前登録。新人発表会デモ（接続テスト）の実施。